HARMONOGRAM EGZAMINÓW POPRAWKOWYCH 
W ROKU SZKOLNYM 2020/21
24 i 25 sierpnia 2021 r. 

	Data/ godzina
	Nr sali
	Przedmiot
	Klasa
	Liczba uczniów

	24.08.2021r.
godz. 900
	20
	matematyka
	1P

1H

2H4

2G4

3H

4G
	1

2

1

1

2

1

	25.08.2021r.
godz. 900
	47
	rysunek i malarstwo 
	1P
	1

	25.08.2021r.
godz. 900
	20
	matematyka
	1G

2G5

4H
	3

2

3


Egzamin poprawkowy składa się z części pisemnej i ustnej.
Każdy uczestnik jest zobowiązany do przestrzegania zasad bezpieczeństwa epidemicznego.
